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ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ GENEL MERKEZİ 
VE  

ŞUBELERİNDEN 

 
  

“Dinî nikâh”  devletin kayıtlarına geçmediği,  
bu nedenle özellikle kadın ve çocukların haklarını koruma yetkisi olmadığı için 

yalnızca bir “dua”dır. 
 

Anayasa Mahkemesi’nin kadınları ve çocukları güvencesiz bırakan kararı, kabul 
edilemez. 

  
Temel görevi evrensel hukuku ve hukuk devletini korumak ve yaşatmak olan, ne yazık ki tüm 
üyeleri erkeklerden oluşan 15 üyeli Anayasa Mahkemesi, 27 Mayıs 2015’te 11 üyesinin 
oyçokluğu ile aldığı kararla laik, demokratik ve sosyal hukuk devleti olan Türkiye 
Cumhuriyeti'ni demokrasi ve hak kavramları gelişmemiş feodal ve teokratik Ortadoğu 
ülkelerinin durumuna düşürmüştür.  
 
Resmi nikâh kadının en önemli güvencesiyken, Yüksek Mahkeme, aldığı bu kararla resmi 
nikâh olmaksızın dini nikâh yapılmasının önündeki yasal engelleri kaldırmış, kadınlarımızın 
güvencesiz ve korunmasız bırakılmasının önünü açmıştır.  
 
Yeni çocuk gelinler, yeni Ünzileler  yoldadır...  
Erkek çok eşliliği artacak ve bu kadınların aleyhine olacaktır. 
Babaları ile soy bağının kurulmasında zorlanılan çocuklar, miras hakları konusunda ciddi 
sorunlar yaşayacaktır; çünkü sistem resmi nikâh üzerine kuruludur: 
 
Resmî nikâh, Medeni Kanun’daki aile hukukun bütün kurumlarının belkemiğidir. Resmî nikâh 
olmadığı zaman evlenme, boşanma, velayet, nafaka, miras ve mal rejimlerinin 
tamamıMedeni Kanun’un güvencesi dışına çıkmış olacaktır. 110. maddesiyle resmî nikâhı 
düzenleyen 1926 tarihli Medenî Kanun, bunun için “Devrim Yasaları” içinde yer almıştır. Dinî 
nikâhı resmî nikâh olarak kabul etmek, Atatürk’ün “Kadın Hakları” devrimini yok saymaktır. 
 
Ne yazık ki görevi Anayasa’yı  ve hukuku korumak olan en yüksek yargı organı, bu 
kararıylaAnayasa’yı ihlal etmiştir. Gelinen bu durum ülkemizin hukuk geleceğine korku ve 
kuşkuyla bakmamıza neden olmaktadır.  
 
Türkiye Büyük Millet Meclisi, bu ağır yanlıştan ivedilikle dönülmesi için çocuk gelinlerin, kadın 
istismarının engellenmesi için yasal düzenlemeleri yapmalıdır. 
 
Önce kadınlarımızı sonra da tüm ulusumuzu ortaçağ karanlığına götürecek bu kararı kabul 
etmemiz olanaksızdır. 
 
Kamuoyuna saygıyla duyururuz. 


